

**Target Powergym ApS**  
**Nyrnberggade 31, st.**  
**2300 København S**  
**CVR-nr. 33380976**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Jacob Julian Hermansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Target Powergym ApS  
Nyrnberggade 31, st.  
2300 København S

CVR-nr.: 33380976  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 32959661  
E-mail: info@targetfitness.dk

### **Direktion**

Hans Jacob Julian Hermansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive fitnesscenter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 750 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets ejer og ledelse har iværksat initiativer, der har til formål at reducere omkostningsniveauet. Samtidig hermed arbejder ledelsen på at fastholde og øge antallet af kunder. I tillæg hertil arbejdes der på at retablere selskabets kapital samtidig med, at kapitalberedskabet forbedres.

Baseret på igangværende drøftelser er det ledelsens vurdering, at der kan opnås henstand fra selskabets långivere, ligesom selskabets ejer har givet tilsagn om yderligere finansiering. Selskabets finansielle situation og fremtid vil løbende blive evalueret af ledelsen.

Ledelsen har vurderet, at selskabet kan fortsætte driften, og at der kan opnås henstand med renter og afdrag på gæld til tredjemand. Selskabets fortsatte udvikling er afhængig af kapitaltilførsel, som forventes opnået.

Som følge af selskabets negative resultater er selskabets egenkapital mere end halveret, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		2.106.328	2.381.665
Vareforbrug		(370.244)	(384.069)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.615.013)</u>	<u>(1.111.607)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>121.071</b>	<b>885.989</b>
Personaleomkostninger	3	(625.222)	(854.152)
Af- og nedskrivninger		<u>(164.803)</u>	<u>(155.106)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(668.954)</b>	<b>(123.269)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.119)</u>	<u>(71.596)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(750.073)</b>	<b>(194.865)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(232.503)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(750.073)</u></b>	<b><u>(427.368)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(750.073)</u>	<u>(427.368)</u>
		<b><u>(750.073)</u></b>	<b><u>(427.368)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		14.285	21.428
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>14.285</b>	<b>21.428</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.062	230.396
Indretning af lejede lokaler		187.726	223.914
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>343.788</b>	<b>454.310</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>358.073</b>	<b>475.738</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		17.562	26.443
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.562</b>	<b>26.443</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.450	0
Andre tilgodehavender		123.184	122.909
Periodeafgrænsningsposter		13.696	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.930</b>	<b>122.909</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.870</b>	<b>31.744</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>196.362</b>	<b>181.096</b>
<b>Aktiver</b>		<b>554.435</b>	<b>656.834</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.025.569)</u>	<u>(1.275.496)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.945.569)</u></b>	<b><u>(1.195.496)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.240	87.676
Anden gæld		2.387.764	1.760.654
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500.004</u></b>	<b><u>1.852.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500.004</u></b>	<b><u>1.852.330</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>554.435</u></u></b>	<b><u><u>656.834</u></u></b>
Going concern	1		
Usædvanlige forhold	2		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.275.496)	(1.195.496)
Årets resultat	0	(750.073)	(750.073)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(2.025.569)</b>	<b>(1.945.569)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ejer og ledelse har iværksat initiativer, der har til formål at reducere omkostningsniveauet. Samtidig hermed arbejder ledelsen på at fastholde og øge antallet af kunder. I tillæg hertil arbejdes der på at retablere selskabets kapital samtidig med, at kapitalberedskabet forbedres.

Baseret på igangværende drøftelser er det ledelsens vurdering, at der kan opnås henstand fra selskabets långivere, ligesom selskabets ejer har givet tilsagn om yderligere finansiering. Selskabets finansielle situation og fremtid vil løbende blive evalueret af ledelsen.

Ledelsen har vurderet, at selskabet kan fortsætte driften, og at der kan opnås henstand med renter og afdrag på gæld til tredjemand. Selskabets fortsatte udvikling er afhængig af kapitaltilførsel, som forventes opnået.

Som følge af selskabets negative resultater er selskabets egenkapital mere end halveret, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

### 2. Usædvanlige forhold

Egenkapitalen er pr. 31.12.2015 negativ med i alt 1.946 t.kr., og selskabet har således tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at den gennem normal drift vil kunne retablere selskabskapitalen.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	598.377	837.802
Andre omkostninger til social sikring	25.297	12.716
Andre personaleomkostninger	1.548	3.634
	<b>625.222</b>	<b>854.152</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	232.503
	<b>0</b>	<b>232.503</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(28.572)
Årets afskrivninger		(7.143)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(35.715)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>14.285</b>
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede loka- ler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	558.874	361.884
Tilgange	47.138	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>606.012</b>	<b>361.884</b>
Af- og nedskrivninger primo	(328.478)	(137.970)
Årets afskrivninger	(121.472)	(36.188)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(449.950)</b>	<b>(174.158)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>156.062</b>	<b>187.726</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 01.02.2019, hvorfor selskabet har en huslejeforpligtelse på 2.500 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hajah Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskat-ter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.